ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 04-62/1246

06 марта 2015 г.                                                                                                            г. Кострома

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия; управление) в составе:

Председатель Комиссии:, заместитель руководителя - начальник отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа Управления
Федеральной антимонопольной службы по Костромской области;

члены Комиссии:

Дунаев Илья Владимирович, главный государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа Управления
Федеральной антимонопольной службы по Костромской области,

Молодцов Алексей Владимирович – старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа Управления
Федеральной антимонопольной службы по Костромской области,

приступив к рассмотрению дела № 04-62/1246 по признакам нарушения комитетом
по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй (157000,
Костромская область, г. Буй, пл. Революции, д. 12) (далее – КУМИ городского
округа город Буй) и открытым акционерным обществом «Наш дом» (157006,
Костромская область, г. Буй, ул. Республиканская, д. 5) (далее – ОАО «Наш дом»)
пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

В назначенное время (06 марта 2015 года в 14:00 часов) лица, участвующие в
настоящем деле, привлеченные к участию в деле в качестве ответчиков не
обеспечили явку в заседании Комиссии. Комиссия считает необходимым
присутствие указанных лиц для дачи пояснений, имеющих значения для
надлежащего рассмотрения настоящего дела.

Таким образом, для обеспечения присутствия на заседании Комиссии лиц,
привлечённых к участию в настоящем деле в качестве ответчиков, а также в связи с
необходимостью получения от указанных лиц дополнительных пояснений, имеющих
значение для принятия итогового решения по настоящему делу, в соответствии с
пунктом 3 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 04-62/1246 о нарушении антимонопольного
законодательства отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 04-62/1246 о нарушении антимонопольного
законодательства на 25 марта 2015 на 11 часов 00 минут по адресу: г. Кострома,
ул. Калиновская, д. 38, 4 этаж.